АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2016

 № 44
с.Сметанино
Об утверждении перечня объектов  коммунальной инфраструктуры   ,

 в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

Руководствуясь  Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области, администрация Сметанинского сельского поселения  Санчурского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов  коммунальной инфраструктуры (холодное водоснабжение), в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2016-2018 году, согласно приложению № 1.

2. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по подготовке к передаче объектов коммунальной инфраструктуры  (холодное водоснабжение) Сметанинского  сельского поселения в концессию, согласно приложению №2.

3. Данное постановление  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и опубликовать на официальном сайте администрации Санчурского муниципального района на странице Сметанинского сельского поселения www. admsanch.ru.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сметанинского сельского поселения

Е.А.Царегородцева.

Приложение № 1

Утверждено постановлением

 Администрации Сметанинского

сельского поселения

от 18.07.2016 №44
ПЕРЕЧЕНЬ

  объектов  коммунальной инфраструктуры холодного  водоснабжения  ,

находящихся в собственности муниципального образования  Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области ,

 в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
в 2016- 2018 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Единицы измерения
	Параметры объекта
	Год постройки

	1.
	Скважина № 6237

190 м .на север от с. Сметанино
	Кировская область,
р-н Санчурский , с.Сметанино
	м
	80
	1986

	2.
	Скважина  №5573 1200м.на запад от д. Заозерье
	Кировская область,
р-н Санчурский ,   д.Заозерье
	м
	70
	1980

	3.
	Скважина  №5584 20м. на восток от скважины №5573
	Кировская область,
р-н Санчурский ,
 д. Заозерье
	м
	70
	1981

d = 100мм

	трубы  чугун,

ПЭ
	1986

	5.
	Водопроводные сети
	Кировская область,

 р-н Санчурский , с.Кувшинское,

д. Заозерье
	м
	10600,0 м

d = 100 мм,

трубы  чугун
	1980

	6.
	Шкаф управления погружным насосом
	ШУВПН-3-10-2-УЗ
№ 12026
	шт
	1
	2007

Приложение №2

Утвержден
Постановлением администрации

Сметанинского сельского поселения

от 18.07.2016       №44
План мероприятий («дорожная карта»)

по подготовке к передаче объектов коммунальной инфраструктуры  (холодное водоснабжение)  Сметанинского  сельского поселения в концессию

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Ответственные исполнители

	1.
	Проведение инвентаризации объектов коммунальной инфраструктуры
	Август-декабрь 2016
	Администрация Сметанинского сельского поселения

	2.
	Проведение регистрации прав муниципального образования  на скважину и земельный участок для размещения скважины
	декабрь 2016-июнь 2017
	Администрация Сметанинского сельского поселения

	3.
	Проведение оценки муниципального имущества
	Январь-март 2017
	Администрация Сметанинского сельского поселения

	Проведение межевания земельного участка для размещения скважины
	Январь-март 2016
	Администрация Сметанинского сельского поселения

	Решение о заключении концессионного соглашения
	июль 2017
	Глава администрации  Сметанинского сельского поселения

	Создание конкурсной комиссии

	июль 2017
	Глава администрации  Сметанинского сельского поселения

	Подготовка конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения

	июль 2017
	Администрация Сметанинского сельского поселения

	Публикация и размещение сообщения о проведении конкурса по передаче в концессию объектов коммунальной инфраструктуры
	август 2017
	Администрация Сметанинского сельского поселения

	Определение победителя, оформление протокола о результатах проведения конкурса

	сентябрь 2017
	Администрация Сметанинского сельского поселения

	Заключение концессионного соглашения

	сентябрь-октябрь 2017
	Администрация Сметанинского сельского поселения

	Публикация и размещение сообщения о заключении концессионного соглашения
	сентябрь-октябрь 2017
	Администрация Сметанинского сельского поселения